THEUS VALENTIM DE CAR HO
Vereador - PSDB

•
• -te/Àeídiect aiáincja - SP

- g'a~L9v-ciefowaido. (Ledachi -

EMENDA
Camara Municipa de Ibi inga

III
P otocolo Geral

	I II
Data; 0510812017 Horário: 16:00

Legislativo . EM 56/2017

Processo: PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 120/2017 — FIXA AÇÕES PREVENTIVAS DE
ACIDENTES INFANTIS (PROGRAMA ADULTO CONSCIENTE CRIANÇA PROTEGIDA).

Autoria: Vereador Matheus Valentim de Carvalho.

EMENDA SUPRESSIVA:
1) Fica suprimido o Artigo 2° do Projeto de Lei n° 120/2017.

EMENDA MODIFICATIVA:
1) O Artigo 3° do Projeto de Lei n° 120/2017 passa a ser Artigo 2°, mantendo a mesma redação.

JUSTIFICATIVA: As emendas apresentadas têm o propósito de corrigir falhas na digitação do
Projeto, adequando a referida proposição aos termos corretos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 05 de junho de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga - SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1